
COMUNE DI MONTEPAONE 
PROVINCIA DI CATANZARO 

UFFICIO TECNICO LL.PP.   
DETERMINAZIONE   n. 51 
OGGETTO: FORNITURA GPL SCUOLA  MATERNA. LIQUIDAZIONE FATTURE 
DITTA BUTANGAS  Sellia Marina -  CIG: ZC40E1B2E8 

 

PREMESSO che: 
- con Decreto del Sindaco n°193 di prot del 09/01/2014, sono state   conferite al sottoscritto le 

funzioni dirigenziali di Responsabile dell’Area LL.PP. e di attribuzione delle relativa indennità di 
posizione; 

-     In data 21.07.2007 è stato sottoscritto il contratto di comodato gratuito per la sosta dell’autocisterna 
nonché per la fornitura di GPL  con la BUTAN GAS , via Larga, 9/11 - Milano ; 
ACCERTATO che, la BUTANGAS ha provveduto ad effettuare le relative forniture richieste, 
pertanto si rende necessario provvedere alla liquidazione; 
Viste le fatture n. 5.252  del 27.05.2014  dell’importo di €. 1.734,56,   IVA compresa   
Verificata la disponibilità finanziaria sui cap. 118/4 – 592/4 – 618/4 del bilancio comunale; 
VERIFICATI: 

- gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge n. 136/2010, in merito all’obbligo 
di tracciabilità dei flussi finanziari; 

- la regolarità  contributiva; 
VISTI il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali n. 267/2000  e s.m.i.; 

 
DETERMINA 

 
1) Di liquidare e pagare, per i motivi citati in premessa, a favore della BUTANGAS SPA, filiale di 
Sellia Marina, località Petrizia, concessionaria BUTANGAS, la somma complessiva di €. 1.734,56              
per la fornitura di GPL per la scuola materna di Montepaone Lido; 
2) Di imputare la spesa complessiva di €. 1.734,56 sui cap. 118/4 – 592/4 – 618/4 del bilancio 
comunale;: 
3) Di emettere mandato a favore della Ditta BUTAN GAS Filiale di Sellia Marina, località Petrizia, 
con accredito sul c/c bancario in essere presso la Banca Unicredit  spa – Milano - IT 35 H 02008 
09432 000004369036; 
4)dare atto che il presente provvedimento non è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 
internet ai sensi del Dlgs 14.03.2013, n. 33; 
5)Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per il  controllo 
contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della spesa al responsabile  dell’albo per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on - line; 
Montepaone lì 30.07.2014 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                (Geom. Francesco Ficchì) 
 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale 
per quindici  giorni consecutivi decorrenti dal     08/08/2014         al  23/08/2014 

 
                                                                                                            IL RESP. DELL’ALBO 
                                                                                                               Sig.ra Rosaria Fabbio 
 

 Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria.                                                        
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO                                                                                                     

DI  RAGIONERIA  


